
ZARZĄDZENIE Nr  208 / 10

WÓJTA GMINY OSIE

 z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

  §  1.   Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                 -   15.266.713,57  zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                        -    14.811.435,57 zł.
                                     dochody majątkowe                                                   -         455.278,00 zł.
                       Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                            -           3.420,00 zł. 
                       w tym:   dochody bieżące                                                         -           3.420,00 zł.
 
                 Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                 -     15.270.133,57 zł.
                        w tym:   dochody bieżące                                                       -     14.814.855,57 zł.
                                      dochody majątkowe                                                  -         455.278,00  zł.

       2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                 -    16.556.713,57 zł.
            w tym:   wydatki bieżące                                                        -     13.662.718,57 zł.
                          wydatki majątkowe                                                   -       2.893.995,00 zł.

     Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę         -         11.025,00 zł.
w tym:   wydatki bieżące                                                          -         11.025,00 zł.   

     Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                          -         14.445,00 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                         -         14,445,00 zł.

     Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                 -   16.560.133,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                            -   13.666.138,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                       -     2.893.995,00 zł.

§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                      -          1.290.000 zł.

§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 4.      Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do budżetu Gminy Osie na 2010 r. – Plan 
            finansowania zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
            gminie na 2010 r. ustalając:
                                         - dochody w kwocie – 2.418.825,00 zł.
                                         - wydatki w kwocie  – 2.418.825,00 zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                Wójt Gminy Osie
                                                                                                (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

DOCHODY

Dział – 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa.  

Rozdział – 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej.

§ 2010 – na podstawie z Decyzji Nr 5 z dnia 28 czerwca 2010 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy do dochodów wprowadza się dotację celową w kwocie 3.420,00 zł  z 
przeznaczeniem  na  organizację  i  przeprowadzenie  II  tury  wyborów  Prezydenta   RP  –  wypłatę 
zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych.
                                                                                                           
WYDATKI

Dział – 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa.  

Rozdział – 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej.
§ 3030 na podstawie z Decyzji Nr 5 z dnia 28 czerwca 2010 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Bydgoszczy zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.420,00 zł z przeznaczeniem na 
organizację i przeprowadzenie II tury wyborów Prezydenta  RP – wypłatę zryczałtowanych diet dla 
członków obwodowych komisji wyborczych. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie.

           Na wnioski dyrektorów placówek oświatowych dokonuje się zmian w planie 
wydatków dokonując przeniesień między  paragrafami i rozdziałami w budżecie SP Wierzchy 
na kwotę 1.844 zł., w budżecie SP Brzeziny 4.181 zł. oraz w budżecie Zespołu Szkół w Osiu 
5.000 zł. Razem zmiany wynoszą 11.025 zł. Są one podyktowane potrzebą zapewnienia 
środków na usługi i zakupy związane z funkcjonowaniem jednostek.
                                                                                                  
                                                                                                                         

                    
  


